
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/287/17 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/249/17 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Karlinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/249/17 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Karlinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2016r. poz. 1280) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) groby murowane wielournowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3377


		2017-08-02T07:32:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




